

Randers Maskinfabrik Group ApS

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 60 22 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Bo Steensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Maskinfabrik Group ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 39 60 22 37
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bo Steensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	RMF. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.031 kr. mod -12.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.148 kr. mod -19.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som kan ændre selskabets drift og egenkapital i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.031	-12.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.427	-13.249
Resultat før skat	-10.458	-25.521
Skat af årets resultat	2.310	5.610
Årets resultat	-8.148	-19.911
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.148	-19.911
Disponeret i alt	-8.148	-19.911

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.029	13.491
Tilgodehavende selskabsskat	2.310	5.610
Andre tilgodehavender	2.044	3.965
Tilgodehavender i alt	<u>31.383</u>	<u>23.066</u>
Likvide beholdninger	<u>53.061</u>	<u>60.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.444</u>	<u>83.490</u>
Aktiver i alt	<u>84.444</u>	<u>83.490</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.659	14.807
Egenkapital i alt	<u>56.659</u>	<u>64.807</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.785	17.784
Anden gæld	0	899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.785</u>	<u>18.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.785</u>	<u>18.683</u>
Passiver i alt	<u>84.444</u>	<u>83.490</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.807	64.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.148	-8.148
	50.000	6.659	56.659

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	956	10.679
Andre finansielle omkostninger	<u>471</u>	<u>2.570</u>
	<u>1.427</u>	<u>13.249</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag og det er advokatens vurdering, at der er overvejende sandsynlighed for medhold i sagen, hvorfor der ikke forventes forpligtelser i den sammenhæng.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. HOLDING ApS, CVR-nr. 35857354, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
